


Coca-Cola
Coca-Cola light oder zero

Sprite

Fanta

Mezzo Mix

Gerolsteiner Apfelschorle

Gerolsteiner Wasser naturell/medium/sprudel
Schweppes Bitter Lemon / Ginger Ale / WildBerry
Schweppes Dry Tonic Water / Indian Tonic

Effect Energy DrinR

Homemade IceTea

Orange

Apfel

Kirsch

Banane

Maracuja

KiBa / KiOBa
Unsere Safte sind auch als Schorle erhaltlich

Fassbrause Maracuja, Maracujasaft, Passion & Mandarinen Sirup
Fassbrause Johannisbeere, Kirschsaft, Blueberry Sirup

Orange Spritz, Orangen

Limetten, Minze

Ginger Ale, brauner ZucRer, Limetten

Ananassaft, Maracujasaft, Zitronensaft, Grenadine

Ananassalft, KoRos Sirup, Sahne

Orangensaft, Maracujasaft, Limette, brauner ZucRer, Lime Juice
Ananassaft, Sahne, KoRos Sirup, Grenadine

Maracujasaft, Orangensaft, Zitronensaft, Kokos Sirup, Grenadine

Maracujasaft, Peach Sirup, Lime Juice, Sahne

031
031
031
031
0251
0251

021

021

021

031

021
021
021
021
021
021
031

350 €
350€
350€
350€
280€
280€
350€
350€
350€
420€
280€
280€
280€
280€
280€

280€
350€

750 €

750 €

520€

650 €

650 €

6,50 €

650 €

6,50 €

650 €

6,50 €

650 €




..vom Fass

Krombacher Pils 031 350€ o51 550 €
IKrombacher Radler/Alster 031 350€ os1 550 €
Krombacher Pils Cola 031 350€ o51 550 €
Krombacher Pils Schuss 031 350€ o51 550 €
Starnberger Hell 031 350€ o51 550 €
Starnberger Weizen 031 350€ o51 550 €
Starnberger Weizen & Banane 031 350€ os1 550 €
..aus der Flasche
IKrombacher Pils alkoholfrei 031 350€
[Krombacher Radler alkRoholfrei 0331 350€
IKrombacher Weizen alkoholfrei 051 550 €
Fassbrause Johannisbeere/Zitrone/Maracuja 0331 350€
Vitamalz 0331 350€
SALITOS [[@@ Pink Blue Mojito Sunrise 0331 420€
GIN
Tanqueray Flor de Sevilla 4a 700€  Fever Tree Indian Tonic 380€
HendricR's 4a 8,00E€ == Fever Tree Mediterranean Tonic 3,80 €
Elephant 4+ 900€  Schweppes Indian Tonic 350€
Schweppes Dry Tonic 350€
APERITIFS
Lillet Wild Berry 750 €
Lillet White Peach 750 €
Aperol Spritz 750 €
Martini Pomegranate 750 €
Ramazotti Rosato Bella mit Wild Berry 750 €
Ramazotti Rosato Mela mit Ginger Ale und Apfelsaft 750 €
Glas Prosecco Montinaro Frizzante 350€
Flasche Prosecco Montinaro Frizzante 2400€
WEIBWEIN/ ROTWEIN/ ROSE
WEISSWEIN
Grauburgunder Kreation, trocken, Pfalz 021 6,00 € 101 26,00 €
Leib & Seele WeiBweincuvée, Qba feinherb, 021 6,00€ 07512000 €
Weingut Bergdolt Reif & Nett, Pfalz
WeiRweinschorle trocken 021 520€
Weiweinschorle feinherb 021 520€
ROTWEIN
Spatburgunder Kreation, trocken, Pfalz 021 6,00 € 101 28,00 €
Leib & Seele Rotweincuvée, feinherb 021 600€ 075120,00 €
ROSE
|¢reation halbtrocken, Pfalz 021 6,00€ 1001 26,00 €




.f4

VodRka Lemon ( 4 cl Shot + 0,2 | Softdrinh) 8,00 €
VodRa O-Saft 800 €
VodRa Effect Energy 800 €
Jagermeister Effect Energy 800 €
Jack Daniels Cola 800 €
Bacardi Cola 800 €
Havana Club Cola 800 €
Malibu Maracuja 800 €
Batida de Coco Kirsch 800 €
Red RocRs (9 Mile VodRa + effect Energy Black Acai) 800 €
Strike 2d 280€
Nuss-Nougat 2a  280€
Berliner Luft 2dl 280€
9 Mile VodRa 2 280€
VodRa Lemon / Berry 2 280€
Erdbeer Limes 2dl 280€
Berentzen WildRirsche 2dl 280€
Ramazotti 2dl 280€
Jagermeister 2 280€
Tequila silver oder gold 2 280€
Sambuca 2dl 280€
W1 Williamsbirne 2dl 280€
Ol Obstler 2dl 280€
N1 Haselnuss 2dl 280€
Baileys On Ice 4cl 520€
Jack Daniels On Ice 4cl 520 €

990€
VodRa, Salitos Ice, Blue Curacao Sirup, Zitronensaft

990 €
Tequila Silver, Salitos Sunrise, Mandarinen Sirup, Grenadine, Zitronensaft

990 €
Weisser Rum, Salitos Mojito, Kirschsaft, Kirsch Sirup, Zitronensaft

990 €
VodRa, Salitos Blue, Blueberry Sirup, IKoRos Sirup, Zitronensaft

990 €
VodRa, Salitos Tequila, Kiwi Sirup, Zitronensaft

990 €
VodRa, Salitos Ice, Melonen Sirup, Zitronensaft

990 €
VodRa, Salitos PinR, Erdbeer Jam, Erdbeer Sirup

990 €
Strike LiRor, Salitos Blue, Passionfruit Sirup

990 €
Tequila Silver, Salitos PinR, Blueberry & Blue Curacao Sirup, Lime Juice

990 €

VodRa, Salitos Ice, Passion Fruit Sirup, Zitronensaft




PREMIUM COCKTAILS

Despacito
VodRa, Erdbeer Limes, Maracujasaft, Zitronensaft, Erdbeer Sirup,
Grenadine

Players

Batida de Coco, Bacardi Rum, Orangensaft, Zitronensaft, Erdbeer
Sirup, Vanille Sirup, Sahne

Purple Rain

VodRa, Blue Curacao, Ananassaft, Lime Juice, Grenadine
Cordula Griin

VodRa, Blue Curacao, Ananassaft, Maracujasaft, Zitronensaft,
Lime Juice, Kiwi Sirup

Fizz Berry

Gin, Ice Tea, Wild Berry, Blueberry Sirup, ZucRerrohr Sirup
X-Presso

VodRa, Baileys, Espresso, Vanille Sirup

Bahama Mama

weiller Rum, brauner Rum, Malibu, Ananassaft, Orangensaft,
Bananensaft, Lime Juice, Grenadine

Long Island

VodRa, weiler Rum, Tequila, Gin, Triple Sec, Zitronensaft,
ZucRerrohr Sirup, Coca Cola

COCKTAILS

Pina Colada

weiRer Rum, KoRos Sirup, Sahne, Ananassaft

Tequila Sunrise

Tequila, Grenadine, Zitronensaft, Orangensaft

Sex on the Beach

VodRa, Peach Sirup, Grenadine, Zitronensaft, Orangensaft,
Ananassaft

Swimming Pool

VodRa, Blue Curaco, Ananassaft, IKoRos Sirup, Sahne
Melon Crush

VodRa, MelonenliRér, Zitronensaft, Orangensaft, Melonen Sirup
Caipirinha

Cachaca, Lime Juice, brauner ZucRer, Limetten

Mojito

weifler Rum, brauner Rum, Lime Juice, ZucRerrohr Sirup,
Limetten, Minze

Berry Mojito

weifler Rum, brauner Rum, Lime Juice, ZucRerrohr Sirup, Limetten,
Minze, HimbeerpUree

Blue Lagoon

VodRa, Blue Curacao, Lime Juice, Sprite

950 €

950€

950€

950€
950€

950 €

990 €

850 €

850 €

850€

850 €
850 €
850 €

850 €

850 €

850 €




.. Kaffee-Vielfalt aus der Melitta-Bar

Tasse Kaffee

Pott Kaffee
MilchRaffee

Latte Macchiato
Cappuccino
Espresso

Doppelter Espresso

Sirup Flavours
Vanille / Karamell / IKoRos

HeiRe SchoRolade
HeiRe SchoRolade in weil3

TEA-TIME

Glas Tee
.. aus der Gschwendner-Vielfalt

Schwarzer Tee
Darjeeling Bio

Earl Grey

Friuchte

Heil & innig (Erdbeer-Himbeer-Vanille)
KKrautertee
Pfefferminz Bio
[Kamille Bio
Gourmet Krauter Bio
Ingwer Bio

Fenchel Bio

Gruner Tee

Green Manijolai

Werksweg 7 - 57413 Finnentrop ‘@& 02721-7172 300

260€
300€
350€
350€
350€
260€
350€

080€

300€
300€

260€

play@players-lounge-bowling.de - www.players-lounge-bowling.de
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